

Plana - Irakasgaia - Espezialitatea	Erakunde laguntzailea - Unitatea / Atala	Plaza kopurua	Herria	Probintzia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	LAUTADA IKASTOLA	1	Agurain-Salvatierra	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP ZABALEKO HLHI	1	Amurrio	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP SAN MARTÍN HLHI-Aramaio	1	Aramaio	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	1	Asparrena	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI	1	Ayala/Aiara	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	1	Erriberagoitia / Ribera Alta	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	010216 CPEIPS Calasanz HLBHIP (VITORIA- GASTEIZ)	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP ALDAIALDE HLHI	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP ERREKABARRI HLHI	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP IBAIONDO HLHI	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	2	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ALVARO HLHI	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP PADRE ORBISO HLHI	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP RAMÓN BAJO HLHI	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP SALBURUA HLHI	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	1	Gasteiz	Araba

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP ZABALGANA HLHI 010513	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP MARITURRI LHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS INMACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP 010219	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP 010228	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPI SANSOMENDI IPI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	NUUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES VITORIA 010224	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP JOSE MIGUEL BARANDIARAN HLHI	1 Iruña Oka	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP	1 Labastida/Bastida	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI	1 Laudio	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI-Oion	1 Oyón-Oion	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP 010195	1 Oyón-Oion	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP VIRGEN DE ORO LHI	1 Zuia	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP TRAÑA MATIENA HLHI 014002	1 Abadiño	Bizkaia

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP ZELAIETA HLHI 014003	1 Abadiño	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP BUENOS AIRES HLHI 014004	1 Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP EL CASAL HLHI 014005	1 Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP URKITZA HLHI 014034	1 Bakio	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP BAGATZA HLHI 015096	1 Barakaldo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP GURUTZETA HLHI 014049	1 Barakaldo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP JUAN RAMÓN JIMENEZ HLHI 014046	1 Barakaldo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP LARREA HLHI 014048	1 Barakaldo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP RONTEGI HLHI 014055	1 Barakaldo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP SOFIA TARAMONA HLHI 014080	1 Basauri	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI (Berriz) 014097	1 Berriz	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	014677 CPEIPS NUESTRA SRA. DEL CARMEN LHIPI	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP ARANGOITI HLHI 014129	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP IRUARTETA HLHI 015361	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP 014655	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS URRETXINDORRA IKASTOLA HLBHIP (Bilbao) 014516	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPI PAGASARRIBIDE IPI 014140	1 Bilbo	Bizkaia

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI 014230	1 Busturia	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP ZABALARRA HLHI 015342	1 Durango	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	014471 CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI	1 Erandio	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP KUKULLAGA HLHI 015725	1 Etxebarri	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI 014290	1 Getxo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP SAN IGNACIO HLHI 014294	1 Getxo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS AZKORRI HLBHIP 014742	1 Getxo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP 014750	1 Getxo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	SANTISIMA TRINIDAD IKASTETXEA 014754	1 Getxo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP 014530	1 Lekeitio	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP 014849	1 Loiu	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP 014796	1 Portugalete	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI 015683	1 Portugalete	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	014437 CEIP Vista Alegre HLHI (SESTAO)	1 Sestao	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPI ERETZA BERRI IPI 015757	1 Sodupe	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP 014553	1 Sopela	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	014401 CEIP LA ESCONTRILLA HLHI	1 Valle de Trápaga-Trapagaran	Bizkaia

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	014489 CEIP ZAMUDIO HLHI	1 Zamudio	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP LARDIZABAL LHI - Aia	1 Aia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP BASAKAITZ LHI	1 Aizarnazabal	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP ALEGIACO HERRI ESKOLA LHI	1 Alegia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS LA SALLE-BERROZPE HLBHIP 013583	1 Andoain	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP ANTZUOLA LHI	1 Antzuola	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP PEDRO M. OTAÑO LHI	1 Asteasu	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA LHI	1 Ataun	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP MURUMENDI LHI	1 Beasain	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP SAN MARTIN AGUIRRE LHI	1 Bergara	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP AIETE LHI	1 Donostia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP AMARA-BERRI LHI	2 Donostia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP HARRI BERRI - OLETA LHI	1 Donostia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP KATALINA DE ERAUSO LHI	1 Donostia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP ZUHAIZTI LHI	1 Donostia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP AMAÑA LHI	1 Eibar	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP ARRATEKO ANDRA MARI LHI	1 Eibar	Gipuzkoa

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP BIZARAIN LHI	1 Errenteria	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP CRISTOBAL GAMON LHI	1 Errenteria	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP LUIS ECEIZA LHI	1 Eskoriatza	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP Ezkio- Itsasoko Herri Eskola HLI	1 Ezkio-Itsaso	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP IKAZTEGIETA LHI	1 Ikaztegieta	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP DUNBOA LHI	1 Irun	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP ELATZETA LHI	1 Irun	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP TOKI-ALAI LHI	1 Irun	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI	1 Legazpi	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP UGARO LHI	1 Legorreta	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP JUAN XXIII (Lizartzako H.E.) LHI	1 Lizartza	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIP SAN MIGUEL ARCANGEL HLHIP	1 Mutriku	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP ELIZALDE LHI	1 Oiartzun	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP ERREKALDE LHI	1 Oñati	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CPEIPS PASAIA LIZEOA HLBHIP	1 Pasaia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP LAIOTZ LHI	1 Segura	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP GAIN-ZURI LHI	1 Urretxu	Gipuzkoa

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP AGINAGA LHI	1 Usurbil	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP DOCTOR FLEMING LHI	1 Villabona	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	Salbatore Mitxelena Ikastola	1 Zarautz	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IIIHEZIKETA FISIKOA	CEP ZESTOA LHI	1 Zestoa	Gipuzkoa